PORTARIA Nº 050/2010

“Nomeia  Comissão  Permanente  de
Sindicâncias  e  Processos  Administrativos
Disciplinares.”

Denise  Predebon  Milanesi,  Prefeita  Municipal  de  São  João  do
Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, nomeia os servidores abaixo relacionados, sob a Presidência do
primeiro,  para  comporem  a  Comissão  Permanente  de  Sindicâncias  e  Processos
Administrativos Disciplinares, a contar de 01 de março de 2010, pelo prazo de 01 ano.

 Delisete Maria Benetti Vizzotto
 Enilce Rossarola
 Flavia Regina Coradini

GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE,
ao primeiro dia do mês de março de 2010.

Denise Predebon Milanesi
        Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 01-03-2010

Marcos Antonio Cera
Secretário Municipal da Administração